2019 年 5 月吉日

お客様 各位

三井倉庫株式会社

代理店事業部 営業課

電話 052-972-0639

名古屋地区 B/L カウンター輸出海上運賃徴収方法変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社名古屋地区 B/L カウンターでの STAROCEAN MARINE CO.,LTD.

(株式会社瑞洋海運)輸出海上運賃お支払い方法について、本年 6 月 28 日(金)をもって

小切手・現金の徴収業務を終了させていただきます。

7 月 1 日(月)以降は下記指定口座へのお振込みをお願い申し上げます。

今後も迅速な B/L 発行体制の確立など、サービス向上に努めてまいりますので何卒

ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜指定口座のご案内＞

銀行名 ：三井住友銀行 (金融機関番号 : 0009)

支店名 ：三宮支店   (支店番号 : 410)

口座名義：ﾐﾂｲｿｳｺ(ｶ,ｵﾌｻｲﾄｾﾝﾀｰ

口座番号：(普通) 2251435

以上